PROCESSO SELETIVO PARA DOCENTE EFETIVO

EDITAL Nº 33, DE 08 DE JUNHO DE 2017

COMUNICADO

A Coordenadoria de Processos Seletivos, no uso de suas atribuições e considerando a
decisão prolatada nos autos do processo nº 0806788-81.2017.4.05.8000 pelo MM. Juiz
da 4ª Vara da Seção Judiciária da Justiça Federal em Alagoas, torna pública a
SUSPENSÃO do concurso público para docente na área de SANEAMENTO, código 04.

Que a suspensão em questão não interfere com o prosseguimento do certame para as
demais áreas de estudo.

Maceió/AL, 30 de agosto de 2017.

Coordenação de Processos Seletivos / UFAL